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Znak: Or.0057.7.2022 

 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z działalności w okresie między sesjami Rady Miejskiej w Kunowie  

(od 30.06.2022 r. do 24.08.2022 r.) 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone między innymi następujące 

zarządzenia:  

 

− w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2022; 

− w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2022; 

− w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2022-2035; 

− w sprawie wyboru podmiotów, które uzyskają dotację w otwartym konkursie ofert na realizację 

zadań publicznych Gminy Kunów na 2022 r. oraz o wysokości tej dotacji; 

− w sprawie przyjęcia planu realizacji polityki gospodarowania nieruchomościami Gminy Kunów na 

lata 2022-2024; 

− o zmianie zarządzenia w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 

130.000 złotych netto w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

− o zmianie zarządzenia w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych o wartości szacunkowej przekraczającej kwotę 

130.000 złotych netto oraz wprowadzenia regulaminu pracy stałej Komisji Przetargowej; 

− w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 3 stanowiącego przedmiot najmu, 

znajdującego się przy ul. Szkolnej 3 w Kunowie, gmina Kunów, stanowiącego własność Gminy 

Kunów wraz z udziałem w nieruchomości; 

− w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4, znajdującego się przy ul. Szkolnej 

3 w Kunowie, gmina Kunów, stanowiącego własność Gminy Kunów wraz z udziałem 

w nieruchomości; 

− o zmianie zarządzenia w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 

w Kunowie; 

− w sprawie ogłoszenia naboru oraz powołania komisji do przeprowadzenia rekrutacji na wolne 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

− w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla zadania pn.:"Budowa budynków 

mieszkalnych w Nietulisku Dużym zwiększających mieszkaniowy zasób Gminy”; 

− w sprawie ustalenia zasad wypłacania ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej 

straży pożarnej w Gminie Kunów; 

− w sprawie wprowadzenia procedury postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia budynku 

Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie; 

− w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektów statutów jednostek pomocniczych- 

osiedli Gminy Kunów; 

− w sprawie kontroli zarządczej w Gminie Kunów; 
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− w sprawie wprowadzenia Instrukcji zarządzania ryzykiem w Gminie Kunów; 

− w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

węglowego w tym do wydawania decyzji w zakresie odmowy przyznania dodatku węglowego, 

uchylania oraz rozstrzygania w sprawie nienależnie pobranego dodatku węglowego oraz 

przekazywania informacji o przyznaniu dodatku węglowego; 

− o zmianie zarządzenia w sprawie ustalenia zasad wypłacania ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka 

ratownika ochotniczej straży pożarnej w Gminie Kunów; 

− w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2022 rok. 

 

II. W okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej 

uczestniczył: 

− w „XI Świętokrzyskim Karburatorze” – zlocie pojazdów zabytkowych, który miał swój przystanek 

w ruinach byłej walcowni w Nietulisku Dużym, w dniu 2 lipca br.; 

− w zajęciach wakacyjnych zorganizowanych dla osób z niepełnosprawnością w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie, w dniu 5 lipca br.; 

− w zajęciach wakacyjnych zorganizowanych dla dzieci przez Miejsko – Gminną Bibliotekę Publiczną 

w Kunowie, w dniu 6 lipca br.; 

− w dniu 10 lipca br. Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej uczestniczył w festynie 

rodzinnym pn.: „Dni Kunowa”, na których między innymi wręczył nagrodę „Kunowska Żołna” 

Panu Władysławowi Gałce oraz czek dla LKS „STAL” Kunów za awans do IV ligi świętokrzyskiej 

piłki nożnej jak również czeki dla dwóch uczennic za wyjątkowe osiągnięcia w fitnessie 

akrobatycznym; 

− w dniu 11 lipca br. odwiedził dzieci podczas zajęć świetlicowych w  miejscowościach Prawęcin oraz 

Bukowie; 

− w dniu 19 lipca br. Burmistrz uczestniczył w Powiatowych Obchodach Święta Policji w Ostrowcu 

Świętokrzyskim; 

− w dniu 21 lipca br. Burmistrz wziął udział w III Festiwalu im. Gustawa Kowalskiego z udziałem 

zespołu Heavy Metal Sextet w Miejsko – Gminnej Bibliotece Publicznej w Kunowie; 

− w dniu 25 lipca br. Burmistrz odwiedził dzieci uczęszczające na świetlice wakacyjne w Nietulisku 

Małym oraz w Nietulisku Dużym; 

− wziął udział w spotkaniu zorganizowanym przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania 

„Krzemienny Krąg” dotyczącym współtworzenia Strategii Rozwoju Lokalnego na lata 2023 – 2027, 

które odbyło się w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, w dniu 29 lipca br.; 

− w dniu 31 lipca br. Burmistrz uczestniczył w uroczystym otwarciu Uniwersytetu Ludowego 

w Chocimowie; 

− w dniu 15 sierpnia br. Burmistrz uczestniczył w obchodach 102. rocznicy Bitwy Warszawskiej 

i Święta Wojska Polskiego w Kunowie oraz w Kolonii Inwalidzkiej; 

− w dniu 20 sierpnia br. Burmistrz wziął udział w „Festynie wsi Świętokrzyskiej” w miejscowości 

Bukowie; 

− w dniu 21 sierpnia br. Burmistrz uczestniczył w festynie rodzinnym pn.: „Biesiada Janicka”, która 

odbyła się w Janiku. 
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III. W związku z decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, w okresie od 30.06.2022 

r. do 24.08.2022 r. były podejmowane między innymi następujące działania: 

 

− zostały podpisane umowy dzierżawy na: 

➢ grunt z przeznaczeniem do korzystania z dojazdu i dojścia do działki znajdującej się 

w miejscowości Kunów, 

➢ grunt z przeznaczeniem pod uprawę rolną w miejscowości Prawęcin, 

➢ grunt z przeznaczeniem pod uprawę rolną w miejscowości Doły Biskupie, 

➢ grunt z przeznaczeniem pod uprawę rolną w miejscowości Kunów; 

− została zawarta umowa z wyłonionym w drodze zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, na zadanie pn.: „Budowa budynków mieszkalnych w Nietulisku 

Dużym zwiększających mieszkaniowy zasób Gminy”; 

− została zawarta umowa z wyłonionym w drodze zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji Wykonawcą, na zadanie pn.: „Budowa skateparku, siłowni 

zewnętrznej oraz placu zabaw przy ul. Laski w Kunowie”. Obecnie trwają prace budowlane; 

− została zawarta umowa z wyłonionym w drodze zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji Wykonawcą, na zadanie pn.: „Dowóz dzieci z terenu gminy Kunów 

do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie, Publicznego 

Przedszkola w Kunowie, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Janiku, Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Wymysłowie”; 

− została zawarta umowa z wyłonionym w drodze zapytania ofertowego Wykonawcą, na wykonanie 

robót budowlanych w ramach zadań pn.: 

➢ „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 0667T w Bukowiu”, 

➢ „Budowa oświetlenia ulicznego na drodze gminnej nr 336018T w Kolonii Inwalidzkiej”; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Janik – Kunów”; 

− w dalszym ciągu trwają roboty budowlane związane z budową świetlicy wiejskiej w Wymysłowie; 

− zamontowano dwie wiaty stadionowe oraz wykonano ogrodzenie boiska LKS „STAL” Kunów; 

− trwa przygotowanie procedury przetargowej na termomodernizację budynku Urzędu oraz 

budynku OSP w Nietulisku Dużym z rozbudową o garaż; 

− trwają prace związane z budową wodociągu w miejscowości Kolonia Inwalidzka (Smug); 

− trwają prace związane z budową sieci wodociągowej w ul. Partyzantów w miejscowości Kunów; 

− wniosek do Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na dofinansowanie modernizacji drogi w Małym 

Jodle został rozpatrzony pozytywnie, podpisano umowę. Obecnie zostało ogłoszone postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na 

zadanie pn.: „Modernizacja drogi dojazdowej w miejscowości Małe Jodło (pomiędzy 

powiatówkami) do gruntów rolnych; 

− trwają procedury w sprawie zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

sołectw: Prawęcin, Kolonia Piaski i Rudka; 

− trwa procedura zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla 

Miasta i Gminy Kunów; 

− trwa procedura związana ze zmianą obszarów i granic aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski celem 

wyłączenia z niej terenów przynależnych do Gminy Kunów; 
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− zakończono prace związane z opracowaniem przeglądu oraz zmiany obszaru i granic aglomeracji 

Kunów. Projekt zmian został zaakceptowany przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska 

w Kielcach oraz Wody Polskie; 

− projekty Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 2021 – 2030 oraz Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej do roku 2030 uzyskały pozytywne uzgodnienia; 

− opracowano dokumentację na: 

➢ drogę na terenie przemysłowym w Kunowie, 

➢ budowę sieci wodociągowej w miejscowości Kurzacze (leśniczówka Jeleniec), 

➢ budowę sieci wodociągowej przy ul. Grabowieckiej w Kunowie, 

➢ budowę sieci kanalizacyjnej w ul. Modrzewiowej w Wymysłowie; 

− w opracowaniu znajduje się dokumentacja na : 

➢ budowę kanalizacji w miejscowości Udziców; 

➢ przebudowę ul. Ogrodowej, ul. Partyzantów, oraz ul. Borowskiej (do ZUO w Janiku), 

➢ oświetlenie przy drodze gminnej Kunów: ul. Grabowiecka – Kolonia Piaski, 
➢ budowę oświetlenia przy drodze gminnej: ul. Łąkowa w Kunowie; 

➢ budowę bazy PSZOK, 

➢ utworzenie klubu malucha przy Publicznym Przedszkolu w Kunowie, 

➢ zagospodarowanie terenu w miejscowości Boksycka, 

➢ konserwację i remont ruin walcowni z XIX wieku w Nietulisku Dużym, 

➢ przebudowę budynków po byłym osiedlu przyfabrycznym w Nietulisku Dużym, 

➢ modernizację boiska LKS „STAL” Kunów, 

➢ modernizację kaplicy Św. Katarzyny w Janiku, 

➢ modernizację dachu na budynku OSP w Nietulisku Małym, 

➢ termomodernizację budynku Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Kunowie, 

➢ termomodernizację budynku OSP w Dołach Biskupich; 

➢ termomodernizację budynku Ośrodka Zdrowia w Kunowie; 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy ul. Borowej 22 i 23 w Wymysłowie; 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 0667T Kunów Gródek; 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 1600T w Dołach Biskupich; 

➢ budowę oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 336040T w Miłkowskiej Karczmie; 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy ul. Starachowickiej; 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 1612T w Kunowie; 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 336002T w Nietulisku Dużym; 

➢ budowę oświetlenia ulicznego w Kolonii Piaski (przy przejeździe kolejowym); 

➢ przebudowę budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie, 

➢ przebudowę budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Janiku, 

− Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kunowskiej otrzymało dofinansowanie w wysokości 100.000,00 zł 

od Lokalnej Grupy Działania Krzemienny Krąg, w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na doposażenie parku przy ul. Langiewicza w Kunowie. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie 

 

Lech Łodej 

Rada
Umieszczony obraz


